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Klemmenkasten T=80 mm

Hauptmerkmale

» Schutzart IP66

* Inklusive Apparateschiene
+ Zulassung: cUL, GL

Produktbeschreibung

Klemmenkasten zum optimalen Schutz von

Verdrahtungen

* Erdung nach DIN EN 61439-1,
Erdungsbolzen M5x10 an Deckel und Korpus

+ Grol3e Einbauflache durch tberkantete 9 mm
Zarge

+ Deckel mit nahtlos eingeschaumter Dichtung

+ Deckel geschraubt, mit 4 St. unverlierbaren
Schrauben

+ Einbausystem: Apparateschiene bis Lange
400 mm DIN EN 60715 35 x 75 mm, ab
Lange 400 mm DIN 60715 35 x 15 mm

« Stahlblech mit verbesserter Vorbehandlung
durch Eisenphosphatierung und spulen
mit vollentsalztem Wasser, sowie
umweltfreundliche Pulverlackbeschichtung

Technische Daten
» Technische Zeichnungen finden Sie im
Internet unter www.haewa.de

* Erdung nach DIN EN 61439-1

* Tiefe: 80 mm

+ Oberflache: Pulverlackbeschichtung
RAL 7035, leicht strukturiert

+ Material: Stahlblech
* Blechstarke: 1,5 mm
+ Zulassung: cUL, GL

« Schutzart: IP66, Nema 1,3,4,5,12,13

Optional: Nema 2,3R

Lieferumfang

+ Klemmenkasten mit Deckel und

Apparateschiene montiert

Hinweis

Ausrlstbar mit Scharnieren oder

Scharnierbiigel (ohne Bohren)

Zubehor

» Wandbefestigungslaschen =¥ Seite 65
+ Scharnierblgel =» Seite 66

+ Scharnier =¥ Seite 66

» Montageplatte =» Seite 67
+ Apparateschiene =» Seite 68

* Reparatur-PU-Schaum Dichtung
selbstklebend =¥ Seite 64

Bezeichnung

Klemmenkasten T=80 mm

Abmessung (BxLxT)

mm

150 x 150 x 80

150 x 200 x 80

200 x 200 x 80

150 x 250 x 80

150 x 300 x 80

200 x 300 x 80

300 x 300 x 80

150 x 350 x 80

150 x 400 x 80

200 x 400 x 80

300 x 400 x 80

400 x 400 x 80

150 x 500 x 80

200 x 500 x 80

150 x 600 x 80

200 x 600 x 80

150 x 700 x 80

200 x 700 x 80

inch

591x5,91x3,15
591x787x3,15
787 x 787 x 3,15
591x9,84x3,15
591x11,81x3,15
787 x11,81x3,15
11,81 x11,81x3,15
591x 13,78 x3,15
591x15,75x3,15
200x 15,75 x 3,15
11,81 x 15,75 x 3,15
15,75 x 15,75 x 3,15
591x19,69x3,15
787 x 19,69 x 3,15
591 x23,62x3,15
787 x 23,62 x 3,15
591 x 2756 x 3,15

787 x 2756 x 3,15

Art. Nr.

2408-1515-80-37
2408-2015-80-37
2408-2020-80-37
2408-2515-80-37
2408-3015-80-37
2408-3020-80-37
2408-3030-80-37
2408-3515-80-37
2408-4015-80-37
2408-4020-80-37
2408-4030-80-37
2408-4040-80-37
2408-5015-80-37
2408-5020-80-37
2408-6015-80-37
2408-6020-80-37
2408-7015-80-37

2408-7020-80-37
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