



Klemmenkasten T=80 mm



Hauptmerkmale

- Schutzart IP66
- Inklusive Apparateschiene
- · Zulassung: cUL, GL

Produktbeschreibung

Klemmenkasten zum optimalen Schutz von Verdrahtungen

- Erdung nach DIN EN 61439-1, Erdungsbolzen M5x10 an Deckel und Korpus
- Große Einbaufläche durch überkantete 9 mm Zarge
- Deckel mit nahtlos eingeschäumter Dichtung
- Deckel geschraubt, mit 4 St. unverlierbaren Schrauben
- Einbausystem: Apparateschiene bis Länge 400 mm DIN EN 60715 35 x 7,5 mm, ab Länge 400 mm DIN 60715 35 x 15 mm
- Stahlblech mit verbesserter Vorbehandlung durch Eisenphosphatierung und spülen mit vollentsalztem Wasser, sowie umweltfreundliche Pulverlackbeschichtung

Technische Daten

• Technische Zeichnungen finden Sie im Internet unter www.haewa.de

- Erdung nach DIN EN 61439-1
- Tiefe: 80 mm
- Oberfläche: Pulverlackbeschichtung RAL 7035, leicht strukturiert
- Material: Stahlblech
- Blechstärke: 1,5 mm
- · Zulassung: cUL, GL
- Schutzart: IP66, Nema 1,3,4,5,12,13
 Optional: Nema 2,3R

Lieferumfang

 Klemmenkasten mit Deckel und Apparateschiene montiert

Hinweis

Ausrüstbar mit Scharnieren oder Scharnierbügel (ohne Bohren)

Zubehör

- Wandbefestigungslaschen → Seite 65
- Scharnierbügel → Seite 66
- Scharnier → Seite 66
- Montageplatte → Seite 67
- Apparateschiene → Seite 68
- Reparatur-PU-Schaum Dichtung selbstklebend → Seite 64

Bezeichnung	Abmessur	Abmessung (BxLxT)	
	mm	inch	
Klemmenkasten T=80 mm	150 x 150 x 80	5,91 x 5,91 x 3,15	2408-1515-80-37
	150 x 200 x 80	5,91 x 7,87 x 3,15	2408-2015-80-37
	200 x 200 x 80	7,87 x 7,87 x 3,15	2408-2020-80-37
	150 x 250 x 80	5,91 x 9,84 x 3,15	2408-2515-80-37
	150 x 300 x 80	5,91 x 11,81 x 3,15	2408-3015-80-37
	200 x 300 x 80	7,87 x 11,81 x 3,15	2408-3020-80-37
	300 x 300 x 80	11,81 x 11,81 x 3,15	2408-3030-80-37
	150 x 350 x 80	5,91 x 13,78 x 3,15	2408-3515-80-37
	150 x 400 x 80	5,91 x 15,75 x 3,15	2408-4015-80-37
	200 x 400 x 80	200 x 15,75 x 3,15	2408-4020-80-37
	300 x 400 x 80	11,81 x 15,75 x 3,15	2408-4030-80-37
	400 x 400 x 80	15,75 x 15,75 x 3,15	2408-4040-80-37
	150 x 500 x 80	5,91 x 19,69 x 3,15	2408-5015-80-37
	200 x 500 x 80	7,87 x 19,69 x 3,15	2408-5020-80-37
	150 x 600 x 80	5,91 x 23,62 x 3,15	2408-6015-80-37
	200 x 600 x 80	7,87 x 23,62 x 3,15	2408-6020-80-37
	150 x 700 x 80	5,91 x 27,56 x 3,15	2408-7015-80-37
	200 x 700 x 80	7,87 x 27,56 x 3,15	2408-7020-80-37